
BIBLIOGRAFICKÁ CITACE                                                      str.     1          06.05.2020

Báječný krámek s čokoládou

Báječný krámek s čokoládou

Báječný krámek s čokoládou.

Černá díra

Černá díra

Černá díra.

Devátý hrob

Devátý hrob

Devátý hrob.

Dobrá znamení

Signatura: MKS/CD/1077

Dobrá znamení

Dobrá znamení.

Konec hry

Signatura: MKS/CD/1081

Konec hry

Konec hry.

Losos v kaluži

Signatura: MKS/CD/1075

Losos v kaluži

Losos v kaluži.

Mlčící pacientka

Signatura: MKS/CD/1071

Mlčící pacientka

Mlčící pacientka.



BIBLIOGRAFICKÁ CITACE                                                      str.     2          06.05.2020

Osvětimská ukolébavka

Signatura: MKS/CD/1070

Osvětimská ukolébavka

Osvětimská ukolébavka.

Pán prstenů

Pán prstenů

Pán prstenů.

Planina

Planina

Planina.

Říkali mi Leni

Signatura: MKS/CD/1073

Říkali mi Leni

Říkali mi Leni.

Špion, který přišel z chladu

Špion, který přišel z chladu

Špion, který přišel z chladu.

Vrány

Vrány

Vrány.

Bolton, S. J.

Signatura: MKS/CD/1079

Už teď jsi mrtvá /Sharon J. Bolton ; z anglického originálu Dead woman walking ... přeložila Květa
Palowská

Bolton, S. J.Už teď jsi mrtvá /Sharon J. Bolton ; z anglického originálu Dead woman walking ... přeložila Květa Palowská. 1 audiodisk (12 hod., 40 min.) ; 12 cmNázev z disku.



BIBLIOGRAFICKÁ CITACE                                                      str.     3          06.05.2020

Delaney, J. P.,

Signatura: MKS/CD/1076

Dokonalá manželka /J.P. Delaney

MDT:(086.7)08
Delaney, J. P.,Dokonalá manželka /J.P. Delaney. 1 audiodisk (10 h., 39 m.) ; 12 cmNázev z disku.

Kara, Lesley

Signatura: MKS/CD/1080

Fáma /Lesley Kara

MDT:821.111-31
Kara, LesleyFáma /Lesley Kara. 1 audiodisk (10 hod., 26 min.) ; 12 cmNázev z disku.

Klevisová, Michaela,

Signatura: MKS/CD/1072

Sněžný měsíc /Michaela Klevisová

MDT:821.162.3-31
Klevisová, Michaela,Sněžný měsíc /Michaela Klevisová. 1 audiodisk (10 hod., 26 min.) ; 12 cmNázev z disku.

Koepp, David,

Signatura: MKS/CD/1069

Parazit /David Koepp

Koepp, David,Parazit /David Koepp. 1 audiodisk (9 hod., 37 min.) ; 12 cmNázev z disku.

Vondruška, Vlastimil

Signatura: MKS/CD/1074

Husitská epopej.Vlastimil Vondruška

MDT:821.162.3-31
Vondruška, VlastimilHusitská epopej.Vlastimil Vondruška. 3 audiodisky (27 hod., 47 min.) ; 12 cmNázev z disku.

Signatura: MKS/CD/1078

Mezi tiárou a orlicí I /Vlastimil Vondruška

MDT:929.731
Vondruška, VlastimilMezi tiárou a orlicí I /Vlastimil Vondruška. 2 audiodisky (16 hod., 8 min.) ; 12 cmNázev z disku.

Zibura, Ladislav,

Signatura: MKS/CD/1068

Prázdniny v Evropě /Ladislav Zibura

MDT:910.4-051
Zibura, Ladislav,Prázdniny v Evropě /Ladislav Zibura. 1 audiodisk (9 hod., 32 min.) ; 12 cmNázev z disku.


	Báječný krámek s čokoládou
	Černá díra
	Devátý hrob
	Dobrá znamení
	Konec hry
	Losos v kaluži
	Mlčící pacientka
	Osvětimská ukolébavka
	Pán prstenů
	Planina
	Říkali mi Leni
	Špion, který přišel z chladu
	Vrány
	Bolton, S. J.
	Delaney, J. P.,
	Kara, Lesley
	Klevisová, Michaela,
	Koepp, David,
	Vondruška, Vlastimil
	Zibura, Ladislav,

